
391409-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391409-2024 - Aνταγωνισμός

Σλοβενία – Υπηρεσίες ασφάλισης – Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje 
oseb in premoženja
OJ S 127/2024 02/07/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Email: ujnn.mnz@gov.si
Νομική μορφή αγοραστή: Θεσμικό όργανο, όργανο ή οργανισμός της ΕΕ
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Javno naročilo storitev po odprtem postopku za zavarovanje oseb in premoženja
Περιγραφή: Zavarovanje oseb in premoženja
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 3ada4f4d-c4eb-4a22-918d-9cc42a429a7d
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 430-405/2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία

Γενικές πληροφορίες
Πρόσθετες πληροφορίες: Opomba k točki B.1: Vrsta in obseg naročila sta podrobneje podana 
v razpisni dokumentaciji. Opomba k točki B.2: Razpisna dokumentacija, vključno z obrazcem 
ESPD je brezplačno dostopna na Portalu javnih naročil. Vsa dopolnilna dokumentacija 
(morebitna dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe, spremembe ali dopolnitve razpisne 
dokumentacije) bodo objavljena na Portalu javnih naročil. Opomba k točki C.1: Pogoji so 
navedeni v razpisni dokumentaciji.
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Διαφθορά: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Απάτη: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: Razlogi 
za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/391409-2024
mailto:ujnn.mnz@gov.si


391409-2024 Page 2/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: Razlogi za izključitev so podani v 
razpisni dokumentaciji predmetnega naročila.
Καταβολή φόρων: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega 
naročila.
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: Razlogi za izključitev so podani v razpisni 
dokumentaciji predmetnega naročila.
Αφερεγγυότητα: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji predmetnega 
naročila.
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Razlogi za izključitev so podani v razpisni dokumentaciji 
predmetnega naročila.

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Nezgodno zavarovanje
Περιγραφή: Nezgodno zavarovanje - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana v 
objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/12/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/11/2026

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι
: Πληροφορίες σχετικά με προηγούμενες προκηρύξεις

Αναγνωριστικό της προηγούμενης προκήρυξης: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη
Προωθούμενος κοινωνικός στόχος: Άλλη
Καινοτόμος στόχος: Άλλη

Κριτήρια προσβασιμότητας



391409-2024 Page 3/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες επειδή η 
προμήθεια δεν προορίζεται για χρήση από φυσικά πρόσωπα

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Cena
Περιγραφή: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
σλοβενικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Τόπος: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Πρόσθετες πληροφορίες: Kot zgoraj navedeno.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 4/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: Zavarovanje službenih živali
Περιγραφή: Zavarovanje službenih živali - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje 
podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/10/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/09/2026

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι
: Πληροφορίες σχετικά με προηγούμενες προκηρύξεις

Αναγνωριστικό της προηγούμενης προκήρυξης: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη
Προωθούμενος κοινωνικός στόχος: Άλλη
Καινοτόμος στόχος: Άλλη

Κριτήρια προσβασιμότητας



391409-2024 Page 5/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες επειδή η 
προμήθεια δεν προορίζεται για χρήση από φυσικά πρόσωπα

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Cena
Περιγραφή: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
σλοβενικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Τόπος: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Πρόσθετες πληροφορίες: Kot zgoraj navedeno.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 6/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Παρτίδα: LOT-0003
Τίτλος: Zavarovanje vodnih plovil
Περιγραφή: Zavarovanje vodnih plovil - vrsta in obseg javnega naročila sta podrobneje podana 
v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/10/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/09/2026

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι
: Πληροφορίες σχετικά με προηγούμενες προκηρύξεις

Αναγνωριστικό της προηγούμενης προκήρυξης: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη
Προωθούμενος κοινωνικός στόχος: Άλλη
Καινοτόμος στόχος: Άλλη

Κριτήρια προσβασιμότητας



391409-2024 Page 7/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες επειδή η 

προμήθεια δεν προορίζεται για χρήση από φυσικά πρόσωπα

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Cena
Περιγραφή: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
σλοβενικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Τόπος: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Πρόσθετες πληροφορίες: Kot zgoraj navedeno.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 8/11

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

Παρτίδα: LOT-0004
Τίτλος: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav
Περιγραφή: Zavarovanje brezpilotnih letalnih naprav - vrsta in obseg javnega naročila sta 
podrobneje podana v objavljeni razpisni dokumentaciji in v zavarovalno tehnični specifikaciji.

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Ημερομηνία έναρξης: 01/10/2024
Ημερομηνία λήξης διάρκειας: 30/09/2026

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 1
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα για πρόσθετες αγορές από τον ανάδοχο, όπως 
περιγράφεται εδώ: Opis podaljšanja je podrobneje naveden v razpisni dokumentaciji.

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι
: Πληροφορίες σχετικά με προηγούμενες προκηρύξεις

Αναγνωριστικό της προηγούμενης προκήρυξης: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-2116b8d43c68-01

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη
Προωθούμενος κοινωνικός στόχος: Άλλη
Καινοτόμος στόχος: Άλλη

Κριτήρια προσβασιμότητας



391409-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Δεν περιλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες επειδή η 

προμήθεια δεν προορίζεται για χρήση από φυσικά πρόσωπα

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Pogoji za sodelovanje so navedeni v razpisni dokumentaciji.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Δεν χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Cena
Περιγραφή: Navedeno v točki 9. razpisne dokumentacije.

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 27/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.enarocanje.si/api/datoteka
/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
σλοβενικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 17/07/2024 09:00:00 (UTC+2)
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 17/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Τόπος: Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v sistemu e-JN, dne 17.7.2024, in se bo 
pričelo ob 12:00 uri na splošnem naslovu: https://ejn.gov.si
Πρόσθετες πληροφορίες: Kot zgoraj navedeno.
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjkyMzI0OzIuMiDFoGtvZG5vIGRvZ2FqYW5qZS56aXA
https://ejn.gov.si


391409-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: 
MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Αριθμός καταχώρισης: 5030200000
Ταχυδρομική διεύθυνση: Štefanova ulica 2
Πόλη: Ljubljana
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία
Email: ujnn.mnz@gov.si
Τηλέφωνο: +386 14284434
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.gov.si
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Επικεφαλής ομάδας

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Αριθμός καταχώρισης: 5030200000
Ταχυδρομική διεύθυνση: Štefanova ulica 2
Πόλη: Ljubljana
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία
Email: ujnn.mnz@gov.si
Τηλέφωνο: +386 14284434
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Αριθμός καταχώρισης: 1332716000
Ταχυδρομική διεύθυνση: Slovenska cesta 54

mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si


391409-2024 Page 11/11

8.1.

Πόλη: Ljubljana
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία
Email: dkom@dkom.si
Τηλέφωνο: +38612342800
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.dkom.si/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: MINISTRSTVO ZA NOTRANJE ZADEVE
Αριθμός καταχώρισης: 5030200000
Ταχυδρομική διεύθυνση: Štefanova ulica 2
Πόλη: Ljubljana
Ταχυδρομικός κώδικας: 1000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Χώρα: Σλοβενία
Email: ujnn.mnz@gov.si
Τηλέφωνο: +386 14284434
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.gov.si
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 684f5fdd-9978-4290-bfa1-
2116b8d43c68-01

Κύριος λόγος της αλλαγής: Διόρθωση λαθών αγοραστή

Περιγραφή: Dodatna pojasnila v zvezi s pripravo ponudbe in spremembe razpisne 
dokumentacije, z dne 1. 7. 2024.

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 6d7b42af-c824-40f5-a4ad-9919bbb02bc7  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 01/07/2024 15:04:49 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: σλοβενικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 391409-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 127/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 02/07/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:ujnn.mnz@gov.si
https://www.gov.si

